Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA TSV Bohringen ( 20769 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Sportanlage b. Albstadion, 72587 Romerstein

Sportwart/in
Beckmann, Nils

Jugendwart/in
Schaible, Vanessa
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Herren 30 1
MF: Dennis Wegenast
m 0178 4139283; den170591@googlemail.com

Ra. Name (Nat.)

00N OB~ WNBRE

Beck, Martin
Beckmann, Nils
Schaible, Philipp

Grgic, Zoran (CRO A/D)
Wegenast, Dennis
Schlotterbeck, Mario
Wegenast, Sascha
Gras, Daniel

Ersatzspieler

E1l
E2
E3
E4
ES
E6
E7
E8
E9

Bacherle, Max
Wegenast, Daniel
Kibler, Bernd
Griesinger, Frank
Bosch, Heiko
Schaich, Klaus
Schmohl, Kevin
Wegenast, Thomas
Muller, Albrecht

E10Beck, Reinhold
El1Madller, Wiland
E12Netz, Martin
E13Rdcker, Timo
E14Ennulat, Alexander
E15Maier, Jochen
E16Miiller, Gerhard
El7Stadler, Josef

ID-Nr.|Jg.

18350331
17550048
18550656
17850315
19152110
18851071
19252376
19151851

19350167
19452532
17050348
17850302
19350153
16592596
19453545
15751141
15850559
14850559
16750518
16450580
17250272
16851134
17162421
15450514
15050646

LK DR - Info
Sen.
LK13,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK18,0
LK21,0
LK21,0
LK23,0

LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR - Info
Sen.

E18Ptock, Wolfgang 18250304 LK24,0

E19Vo6hringer, Horst 16750404 LK24,0
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